
                          
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA Z A P R U Đ E 

Z A G R E B, Meštrovićev trg 8a  

E-mail: ured@os-zaprudje-zg.skole.hr  

 

KLASA: 110-02/21-01/03 

URBROJ:251-171-21-03 

Zagreb, 15. lipnja 2021.  

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( 

Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18) i članka 8. i  9. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje ravnateljica donosi: 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 

 

I. 

U Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje učitelj/ica Tjelesno-

zdravstvene kulture:  

 

1.  Izeta Coalrić  - predsjednik povjerenstva 

2.  Sara Medak, -član povjerenstva 

3.  Krešimir Bilić  član povjerenstva   

     Ružica Vitman Sović, član povjerenstva 

 

 

Povjerenstvo iz prethodnog stavka ove točke imenuje se za provedbu  natječaja za radna 

mjesta učitelj/ica Tjelesno- zdravstvene kulture. 

 

II. 

 

 

Povjerenstvo radi na sjednicama sukladno člancima 8. - 12. Pravilnika o načinu postupku 

zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje. 

O radu Povjerenstva vodi se zapisnik koji vodi član Povjerenstva. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                      Ravnateljica: 

                                                                                                                   Ružica Vitman Sović 

 

http://crostamps.com/old/rh_grb.jpg

